
 
Zarządzenie Nr  5386/2014 
Prezydenta Miasta Radomia 

z dnia 31 października 2014 r. 
 
w sprawie powołania Komisji do dokonania przeglądu dokumentów będących na 
stanie Biura Kontroli Urzędu Miejskiego w Radomiu zawierających informacje 
niejawne w celu ustalenia, czy spełniają ustawowe przesłanki ochrony. 
 
Na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 
niejawnych (Dz. U. z 2010 r. nr 182 poz. 1228) oraz art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 14 
lipca 1983r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (tekst jednolity Dz. U. 
z 2011 r. nr 123, poz. 698), zarządzam co następuje : 
 

§ 1 
 
Powołuję Komisję w składzie : 
Przewodniczący :  Pani Anna Ławida - Kierownik Biura Kontroli 
Członkowie : Pani Małgorzata Wieśniak – Inspektor w Biurze Kontroli  
 

§ 2 
 
Komisja w składzie wymienionym w § 1 dokona, w terminie do 31 października 
2014r., przeglądu dokumentów oznaczonych klauzulą  „zastrzeżone”, znajdujących się 
w Biurze Kontroli Urzędu Miejskiego w Radomiu zarówno otrzymanych jak też 
i wykonanych i w efekcie tego przeglądu ustali, które dokumenty zastrzeżone, 
kwalifikują się do zniesienia klauzuli tajności. 
 

§ 3 
 
Realizując zadania wynikające z postanowień zawartych w § 2, komisja sporządzi 
osobny spis dokumentów zakwalifikowanych do zniesienia klauzuli tajności,  
 
Spis winien specyfikować: 

1. numer dokumentu, numer liczby dziennika korespondencyjnego i numer liczby 
dziennika ewidencji wykonanych dokumentów, pod którym dany dokument był 
zarejestrowany oraz czego dotyczył, 

2. określenie daty tego dokumentu, 
3. określenie kategorii archiwalnej wymaganej dla danego dokumentu, 
4. ilość kart (arkuszy) danego dokumentu. 

Spis należy wykonać w czterech egzemplarzach. 
 

§ 4 
 
Dokumenty, które zostaną zaklasyfikowane do grupy dokumentów, którym zniesiono 
klauzulę tajności zostaną przekazane do archiwum zakładowego po naniesieniu 
odpowiednich zmian w oznaczeniu materiału, o których mowa w art. 6 ust. 6 ustawy 
o ochronie informacji niejawnych. 



Po przeprowadzeniu przeglądu komisja poinformuje odbiorców przedmiotowych 
materiałów o zniesieniu klauzuli. 
 

§ 5 
 
Komisja zobowiązuje się do opracowania protokołu z realizacji zadań związanych  
z przeglądem z podkreśleniem zasadności proponowanych rozwiązań. 
 

§ 6 
 
Nadzór nad realizacją postanowień zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Ochrony 
Radomia. 
 

§ 7 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


